[bookmark: _GoBack]				Форма заявки

        Председателю Комитета по делам воинов-
                            интернационалистов при Совете глав правительств
                            государств участников Содружества
                            А.М.КОВАЛЁВУ

Уважаемый Александр Михайлович!
Прошу Вас выделить для нашей организации пригласительные билеты на концерт 12 февраля 2018 года в Крокус Сити Холл в количестве ……штук

Руководитель организации                                                    подпись
контактный  телефон					печать
Дата